
Управление общего образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7  

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ "СОШ № 7 г. Ртищево Саратовской области") 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18 апреля 2019 год   г. Ртищево    №29-Д 
 

 

О зачислении обучающихся  

в 1 класс 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об 

утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», на основании заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс 2019 - 2020 учебного года несовершеннолетних согласно 

приложению.  

2. Внести запись в алфавитную книгу секретарю Саченковой Ю.Е. 

3. Опубликовать приказ на официальном сайте образовательной организации 

до 05 апреля 2019 года администратору школьного сайта Холодовой Т. С. 

4. Разместить приказ на информационном стенде образовательной 

организации секретарю Саченковой Ю.Е. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        Д.А. Грицун 

 

 
  



Приложение 

к приказу №29-Д от 18.04.2019г. 

 

СПИСОК НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ, 

зачисленных в 1 класс 2019 – 2020 учебного года 

 

1. Кирюхина Анастасия Денисовна; 

2. Морхова Вероника Витальевна; 

3. Савельев Антон Сергеевич; 

4. Скаткин Иван Александрович. 


